
ZARZĄDZENIE NR  V/23/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z  DNIA 14 LUTEGO 2024  ROKU 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie stosowania przepisów bezpieczeństwa i higieny 

pracy w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim.  

 
Na podstawie art. 2376§ 1 i 3, art. 2377§ 1, art. 2378, art. 2379 § 3, art. 3044 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. – Kodeks Pracy (Dz.U. z 2023 r., poz. 1465)1, rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 

26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003 r., Nr 169, 

poz. 1650) 2oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40)3 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1 

 

W § 2 w Zarządzeniu Nr II/62/2007 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 29 

sierpnia 2007 roku w sprawie stosowania przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy w 

Urzędzie Miasta i Gminy Solec Kujawski, zmienionym Zarządzeniem nr II/15/2008 z 

dnia19.02.2008 r., Zarządzeniem nr II/85/2008 z dnia 18.11.2008 r. oraz Zarządzeniem nr 

II/25/2010 z dnia 25.02.2010 r. dodaje się załącznik nr 1a. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                        BURMISTRZ 

                                                                                                        Teresa Substyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                 
1 Zmiana: Dz.U.2022.1700; Dz.U.2022.2140; Dz.U.2023.240; Dz.U.2023.641 
2 Zmiana: Dz.U.2007.49.330; Dz.U.2008.180.690; Dz.U.2011.173.1034; Dz.U.2021.2088 
3 Zmiana: Dz.U.2023.572, Dz.U.2023.1463, Dz.U.2023.1688,  

 

 



Załącznik nr 1a 

Przydział odzieży roboczej dla pracowników 

Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim 

Wydział Inwestycji i Planowania Przestrzennego  * 
Referat Realizacji Inwestycji 

Stanowisko 

Pracy 

Sorty odzieżowe ilość Okres używalności Roczny 

koszt  

Całkowity 

koszt/ przez 

okres 

używalności 

kierownik, 

starszy 

inspektor, 

inspektor, 

podinspektor 

referent 

kurtka przeciwdeszczowa 1 Do momentu zużycia   50 zł 

kurtka ocieplana 1 36 miesięcy 80 zł 240 zł 

buty gumowe/robocze 1 36 miesięcy  70 zł 210 zł 

kask ochronny 1 Do momentu zużycia   100 zł  

 

Wydział Utrzymania Miasta   * 

Referat  Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Stanowisko 

Pracy  

Sorty odzieżowe Ilość  Okres używalności  Roczny 

koszt  

Całkowity 

koszt/ przez 

okres 

używalności 

kierownik, 

starszy 

inspektor, 

inspektor, 

podinspektor, 

referent 

kurtka 

przeciwdeszczowa 

1 Do momentu zużycia   50 zł 

kurtka ocieplana  1 36 miesięcy 80 zł 240 zł 

buty gumowe/robocze 1 36 miesięcy  70 zł 210 zł  

  

Wydział Utrzymania Miasta * 
Referat  Gospodarki Komunalnej 

Stanowisko 

Pracy  

Sorty odzieżowe Ilość  Okres używalności  Roczny 

koszt  

Całkowity 

koszt/ przez 

okres 

używalności  

kierownik 

inspektor, 

podinspektor,  

referent, 

kurtka 

przeciwdeszczowa 

1 Do momentu zużycia   50 zł  

buty gumowe/robocze 1 36 miesięcy  70 zł  210 zł  

 

Wydział Utrzymania Miasta * 
Referat  Gospodarczo-Techniczny 

Stanowisko 

Pracy  

Sorty odzieżowe Ilość  Okres używalności  Roczny 

koszt  

Całkowity 

koszt/ przez 

okres 

używalności  

kierownik 

inspektor, 

podinspektor,  

referent, 

pomoc 

administracyjna  

kurtka 

przeciwdeszczowa 

1 Do momentu zużycia   50 zł  

buty gumowe/robocze 1 36 miesięcy  70 zł  210 zł  

 

  



 

Biuro promocji  * 

Stanowisko 

Pracy   

Sorty odzieżowe Ilość  Okres używalności  Roczny 

koszt  

Całkowity 

koszt/ przez 

okres 

używalności  

Kierownik  

Inspektor, 

Podinspektor,  

Referent 

kurtka przeciwdeszczowa 1 Do momentu zużycia   50 zł 

buty gumowe/robocze 1 36 miesięcy  70 zł 210 zł 

 

*) Dotyczy wyłącznie pracowników wykonujących obowiązki służbowe w terenie. 

Bezpośredni przełożony dostarczy do działu kadr do 15 stycznia każdego roku informację 

dotyczącą aktualnej listy pracowników wykonujących prace w terenie.  

 

Po złożeniu zapotrzebowania przez bezpośredniego przełożonego na środki ochrony 

indywidualnej tj.:  

- rękawice ochronne,  

- okulary ochronne,  

- kamizelki odblaskowe,  

zostaną zakupione po złożeniu ilościowego zapotrzebowania.  

 

 

                                                                                                        BURMISTRZ 

                                                                                                        Teresa Substyk 

 


